GUIDE DES INGREDIENTS A UTILISER UNIQUEMENT EN LA SUISSE
voawoe |

Bacon Porc, Eau, Sel De Salaison Nitrite (Sel De Table, Conservateur [E 250]), Stabilisant (E 450), Aréme Pomme (Ardmes Naturels, Extraits D'aromes).
Steak de Beeuf Haché Beeuf Haché
Hot-Dog Beeuf, Eau, Sel, Epices, Extraits D'épices ; Stabilisateurs : Diphosphate Disodique, Acétate De Sodium ; Sirop De Glucose, Dextrose, Assaisonnement ; Antioxydant : Acide Ascorbique ; Conservateur : Nitrate De Sodium, Protéine De SOJA, Fumée De Bois De

Hétre
Pain 4 Hamburaer Notre pain est fabriqué a partir d'une recette exclusive. Ses principaux ingrédients sont les suivants : farine de BLIEE, eau, sucre, matieres grasses végétales, LAIT, levure seche, CEUFS, graines de SESAME, sel, farine de SOJA ; correcteur d'acidité :
Y carbonate de calcium, vinaigre d'alcool
. Notre pain est fabriqué & partir d'une recette exclusive. Ses principaux ingrédients sont les suivants : farine de BLE, eau, sucre, matitres grasses végétales, LAIT, levure séche, CEUF'S, sel, farine de SOJA ; correcteur d'acidité : carbonate de sodium,
Pain a Hot-Dog o . ; M
vinaigre d'alcool. Peut contenir des graines de SESAME

| Frites Pommes De Terre, Huile D’ARACHIDE  Ssel

| Condiment Cajun Ail, Sel, Oignon, Paprika, Origan, Poivre Blanc, Poivre De Cayenne, Graines De CELERI, Huile De Colza

| Sauce BBQ

Vinaigre Distillé, Sucre, Pate De Tomate, Fau, Mélasse, Sel, Son De MOUTARDE, Extrait De Tamarin, Ardme De Fumée ; Conservateur : Benzoate De Sodium, Epices, Poudre D'"ail, Poudre D'oignon
Fromage Cheddar (LAIT), Eau, Beurre (LAIT), Fromage (LAIT), Protéines De LAIT, Poudre De Lactosérum (LAIT), Sel Emulsifiant (Citrate Trisodique), Arome Naturel De Fromage (LAIT), Sel ; Correcteur D'acidité : Acide Lactique ; Conservateur :

Fromage Acide Sorbique ; Colorants : Béta-Caroténe, Extrait De Paprika ; Anti-Agglomérant : Lécithine De Tournesol
Poivrons Verts Poivrons Verts
Champignons Grillés Champignons, Eau, Sucre, Sel ; Correcteurs D'acidité : Acide Citrique, Acide Ascorbique.
Sauce Piquante Piments De Cayenne, Vinaigre D'alcool, Fau, Sel, Poudre D'ail
Sauce Brung HP Tomates, Vinaigre De Malt (ORGEE), Mélasse, Sirop De Glucose-Fructose, Vinaigre D'alcool, Sucre, Dattes, Farine De Mais, Farine De Seigle, Sel, Epices, Aromes, Tamarin
Piments Jalapeno Piments Jalapeno
Ketchup Tomates, Vinaigre D'alcool, Sucre, Sel, Extraits D'épices Ft De Plantes (CELERI)
Laitue Laitue
Mayonnaise Huile de Colza, Jaune d'CEUF, Vinaigre d'Alcool, Sucre, Vinaigre de Cidre, Sel, Graines de MOUTARDE broyées, Antioxydant (EDTA Calcio-Disodique), Epice
Moutarde Vinaigre d'alcool, Fau, Graines de MOUTARDE, Sel, Curcuma, Paprika, Epice, Arome, Poudre d'Ail
Qignons Qignons
Cornichons Cornichons, Eau, Vinaigre D'alcool, Sel, Affermissant : Chlorure De Calcium, Acidifiant : Acide Lactique, Conservateur : Benzoate De Sodium, Ardme Naturel D'aneth, Colorant : Riboflavine.
Relish Cornichon, Sucre, Vinaigre D'alcool, Eau, Sel, Aromes ; Stabilisateur : Gomme Xanthane
| Tomates Tomates
MILKSWAKES |
Base Milkshake Five Guys LAIT Ecrémé Reconstitué (LAIT), Creme (LAIT), Sucre, Eau, Dextrose, Solides Du LAIT (LAIT) ; Emulsifiants : Mono- Et Diglycérides D'acides Gras, Esters De Propyléne Glycol D'acides Gras ; Stabilisateurs : Carraghénane, Gomme De Guar, Gomme Cellulose, Arome Naturel
Créme Fouettée Creme (LAIT) ; Gaz Propulseurs : N2o, N2 ; Emulsifiant : Mono- Ft Diglycérides ; Stabilisateur : Carraghénane
Banane Bananes, sucre, eau, sel
Fraise Fraise, Sucre, Poivre, Sel, Sucre, Eau
Chocolat i‘\artopreL))e Glucose, Sucre, Eau, Humectant (Glycérol), Chocolat (7%) (Pate De Cacao, Sucre, Dextrose, Emulsifiant (Lécithines De SOJA)), Poudre De Cacao Maigre, Extrait De Cacao, Conservateur (Sorbate De Potassium), Emulsifiant (Lécithines De SOJA) ), Ardmes Naturels, Colorant (Caramel
ul
Beurre de Cacahugte ARACHIDES grillées a sec, sucre, huile D’ARACHIDE et sel de mer
Caramel Salé Sirop De Glucose, Sucre, Eau, Crame Double (LANT), Poudre De LAIT Ecrémé, Sel De Mer, Régulateur D'acidité (Phosphate Disodique), Ef (Pecting), Ardme Naturel

Farine de BLLE, Sucre, Huile De Palme, Cacao Maigre En Poudre, Amidon De BLEE, Sirop De Glucose-Fructose ; Agents Levants : Hydrogénocarbonate De Potassium, Hydrogénocarbonate D'ammonium, Hydrogénocarbonate De Sodium, Sel ; Emulsifiants : Lécithine De SOJA, Iécithine de tournesol ;

Morceaux de Biscuits Oreo o o
ults 0reo® ardme : vanilline

Morceaux de Biscuits Lotus Biscoff® Farine De BLE, Sucre, Huiles Végétales (Palme*, Colza), Sirop De Sucre Candi, Poudre A Lever (Carbonate Acide De Sodium), Sel, Cannelle
Pistache Péte de pistache 100% pure
Mangue Purée de mangue (50 %), eau, sucre, correcteurs d'acidité (acide citrique, acide ascorbique), ardmes naturels

Cinnamon Bun Cinnamon Flavoured Sauce: Sucre, Eau, LAIT concentré, sucré et écrémé (LAIT, Sucre), Sirop de glucose, Beurre (LAIT), Arome naturel, Amidon de mais, Sucre caramélisé, Cannelle moulue, Correcteur d'acidité : Acide lactique, Sel, Conservateur : Sorbate de potassium (E202).
Lotus Biscoff: BLE, Farine, Huiles végétales (huile de palme provenant de plantations durables et certifiées, huile de colza), Sirop de sucre de candi, Agent levant (bicarbonate de sodium), Farine de SOJA, Sel, Cannelle.

| AUTRES INGREDIENTS

S Petit Pain : Farine de BLE (GLUTEN), Eau, Sucre, Matiéres grasses végétales, LAIT, Levure séche, CEUFS, GLUTEN, Graines de SESAME, Sel, Farine de SOJA régulateur d'acidité Carbonate de Calcium, Vinaigre d'alcool. Garnitures : Tomate, Oignons Grillés, Champignons Grillés (Champignons, Eau, Sucre,
andwich Végétarien Sel. 16 ST - ° ) ;

el, régulateurs d'acidité : Acide citrique, Acide ascorbique), Laitue, Poivrons Verts.
Petit Pain : Farine de BLE (GLUTEN), Eau, Sucre, Matidres grasses végétales, LAIT, Levure séche, CEUFS, GLUTEN, Graines de SESAME, Sel, Farine de SOJA régulateur d'acidité Carbonate de Calcium, Vinaigre d'alcool. Garnitures : Tomate, Oignons Grillés, Champignons Grillés (Champignons, Eau,
Sandwich Végétarien au Fromage Sucre, Sel, régulateurs d'acidité : Acide citrique, Acide ascorbique), Laitue, Poivrons Verts. Fromage : Cheddar (LAIT), Eau, Beurre (LAIT), Fromage (LAIT), Protéines de LAIT, Lactosérum en poudre (LAIT), Sel émulsifiant (Citrate trisodique), Arome naturel de fromage (LAIT), Sel, correcteur d'acidité : Acide
lactique, Conservateur : Acide sorbique, Colorants : Béta-caroténe, Extrait de paprika, Antiagglomérant : Lécithine.
Petit Pain : Farine de BLE (GLUTEN), Eau, Sucre, Matiéres grasses végétales, LAIT, Levure séche, CEUFS, GLUTEN, Graines de SESAME, Sel, Farine de SOJA correcteur d'acidité Carbonate de calcium, Vinaigre dalcool. Fromage : Cheddar (LAIT), Eau, Beurre (LAIT), Fromage (LAIT), Protéines de LAIT,
Grilled Cheese Lactosérum en poudre (LAIT), Sel émulsifiant (Citrate trisodique), Arome naturel de fromage (LAIT), Sel, correcteur d'acidité : Acide lactique, conservateur : Acide sorbique, Colorants : Béta-carotene, Exirait de paprika, antiagglomérant. Mayonnaise : Huile de colza, Jaune d'OEUF, Vinaigre d'alcool, Sucre,
Vinaigre de cidre, Sel, Graines de MOUTARDE moulues, Antioxydant (EDTA de calcium disodique), Epice.
BLT — Petit Pain : Farine de BLE (GLUTEN), Eau, Sucre, Matiéres grasses végétales, LAIT, Levure séche, OEUF, GLUTEN, Graines de SESAME, Sel, Farine de SOJA correcteur d'acidité Carbonate de calcium, Vinaigre d'alcool. Garnitures : Tomate, Laitue. Bacon : Porc, correcteur d‘acidité : Lactate de sodium,
Sel, Sucre, stabilisants : Triphosphates, antioxydant : Izoascorbate de sodium, conservateur : Nitrite de sodium. Mayonnaise : Huile de colza, Jaune d'OEUF, vinaigre d'alcool, sucre, vinaigre de cidre, sel, graines de MOUTARDE moulues, antioxydant (EDTA de calcium disodique), épice.

| Salées Cacahuetes Grillées en Cogues ARACHIDES, S¢l
| BOISSONS (FREESTYLE AND BOTTLED) - Demandez 2 vérifier I'écran de la machine Freestyle et / ou I'étiquette de la bouteille

Five Guys s’efforce d'identifier les ingrédients susceptibles de causer des réactions allergiques chez les personnes sujettes aux allergies alimentaires. Nous nous attachons a informer notre personnel de production alimentaire sur la gravité des allergies alimentaires. Il existe
cependant toujours un risque de contamination. Les fabricants de produits alimentaires avec lesquels nous travaillons peuvent modifier a tout moment la composition sans préavis. Il existe également un risque de contamination croisée en raison de la nature de nos ingrédients.
Les clients sujets aux allergies alimentaires doivent étre conscients de ce risque. Five Guys n’assume aucune responsabilité en cas de réactions indésirables aux aliments consommés ou aux ingrédients avec lesquels les clients sont susceptibles d’entrer en contact lors d’'une
consommation dans un restaurant Five Guys.

OREO® est une marque déposée de Mondeléz International Group, utilisée avec autorisation. Switzerland-FGI-FOH11-ingredient list-FR-V030925
Lotus Biscoff® est une marque commerciale de Lotus Bakeries, utilisée avec autorisation.

BLT




